
PRODUKTOVÁ KARTA

Svítilna na krk

Popis výrobku
Dobíjecí svítilna na krk pro lidi, kteří chtějí mít při práci volné ruce, ale nechtějí nebo nemohou používat čelové 
svítilny. Směřuje světlo přímo na potřebnou oblast a díky přesnému osvětlení neruší okolí. Má ohebná ramena, 
takže jej můžete ohnout do libovolného úhlu a nasměrovat světlo podle potřeby. Každé rameno má vlastní spínač. 
Můžete použít dvě světla najednou nebo každé zvlášť. Má funkci plynulého snižování světelného výkonu, takže jej 
lze přizpůsobit aktuálním potřebám. Může pracovat v širokém rozsahu teplot, v zimě venku i v horkém počasí 
mezi -20 °C a +40 °C. Díky silnému magnetu lze displej připevnit na libovolné kovové místo a uvolnit si tak ruce 
pro práci. Objímka se závitem 1/4" umožňuje připevnit reflektor na stativ.

Charakteristiky

Maximální světelný výkon - 300 lm.
Doplňková funkce - stmívání.
Flexibilní ramena - ano.
Nezávislé osvětlení každého ramene - ano.
Maximální délka paprsku - 30 m.
Napájení - baterie Li-Po - 3,7 V, 2000 mAh.
Maximální doba provozu - 10 H.
Max doba nabíjení - 4 hod.
Upevnění - krček, magnet, 1/4" závitová objímka.
Provozní teplota - (-20)°C až +40 °C.
Nabíjecí port - USB-C
Materiál - ABS+PC.

Technické údaje

HT1E429 5902801448577 1 20

Högert Technik GmbH, Pariser Platz 6a, 10117 Berlin, 
Deutschland

Producent/ Manufacturer/ Hersteller/ Произведено для:
PL GTV Poland S.A., ul. Przejazdowa 21 05-800 Pruszków, 

Polska/ Poland/ Polen/ Польша
Importer/ Импортер:
HR GTV Croatia d o.o.; Kovinska 4s, 10000 Zagreb, Hrvatska

Distributor:
ES GTV España Herrajes, E Iluminación, S.L., Avenida Aragón 

308, 46021 Valencia, Spain
CZ GTV Czech Distribution s.r.o., CTPark Ostrava, Na Rovince 

879, 720 00 Ostrava Hrabová

■  www.hoegert.com01.2025


